На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2025 година да 

бъдат осигурени средства в общ размер до 1 800 000 лв. (един милион и 

осемстотин хиляди лева) за обезпечаване изпълнението на оставащи и 

допълнително възникнали дейности, необходими за цялостното 

завършване и въвеждане в експлоатация на обект „Основен ремонт/ 

реконструкция на театър „София”, УПИ II-за театър, кв.582, м. „Зона Г-13-